
б NAŠE NEJLEPŠÍ TIPY
Ze všech našich tipů zde 
uvádíme 15 nejlepších

8

12

18

TO NEJ LEPŠI Z ...
Skvělé zážitky zadarmo 
Typická Dubaj 
Nevadí, když je horko 
Odpočinek a relaxace

ÚVOD
Poznáváme Dubaj

TRENDY
V Dubaji je stále co objevovat. 
To nejzajímavější najdeme 
na této dvoustraně

2 0  PAMĚTIHODNOSTI
27 Bur Dubai 
32 Deira
36 Downtown Dubai 
40 Džumajra (Jumeirah) 
46 Okolí města

4 g  JÍDLO A P ITÍ
Ty nejlepší adresy

2 0  FAKTA/ LIDÉ, NOVINKY
Co bychom měli vědět o Dubaji

5 3  NÁKUPY
Kam se vydat na nákupy

6 6  KAM VEČER
Kam se vydat za zábavou

SYMBOLY

iNAŠífo Náš tip

★  Highlight

# # # #  To nejlepší z...

Krásná vyhlídka

@  Zelené a fairové: 
s ohledem na 
ekologické aspekty

CENOVÉ KATEGORIE 
HOTELY

€ € €  nad 200 eur

€ €  1 0 0 -2 0 0 eur

€  do 100 eur

Ceny platí za dvoulůžkový 
pokoj včetně daní, avšak bez 
snídaně

CENOVÉ KATEGORIE 
RESTAURACE

€ € €  nad 20 eur

€ €  10-20 eur

€  do 10 eur

Ceny platí za typické hlavní 
jídlo bez nápojů:



OBSAH

у д  UBYTOVÁNÍ
/ 4 -  Adresy od nejlevnějších 

po luxusní

o n  VÝLETY ZA ZÁŽITKY
°  82 Seznamme se s Dubaji

86 Ve staré Deiře: od Creeku 
až po Zlatý súk 
89 Bur Dubai: od Heritage 
Village až po Bastakíji 
91 Příjemná vycházka: JBR

Q Q  ODKAZY, BLOGYt 
APLIKACE A JINÉ
Pro přípravu na cestu i během 
pobytu

' 1 0 0 PRAKT,CKÉ P0KYNY
Od A do Z

1 1 П  CITYATLAS
A REJSTŘÍK ULIC

О Д  CESTUJEME 
S DĚTMI

1 3 2  JENTO NE!

Nejlepší nápady pro děti

g ß  SLAVNOSTI A UDÁLOSTI
Všechny termíny na jednom 
místě

CO JE TŘEBA VĚDĚT
Odpočívat a užívat si -> str. 23 
Knihy a filmy -> str. 37 
Pláže str. 42 
Gurmánské restaurace 
-> str. 52
Spec ia l i t ys t r .  56 
Velbloudí a koňské dostihy 

str. 70
Luxusní hotely -> str. 78 
Svátky str. 97 
Kolik co stojí? -> str. 102 
Počasí -> str. 104 
Buď fit ^  str. 105

MAPY V KNIZE
{112 AI) Čísla stránek 
a souřadnice odkazují na City
atlas a mapu okolí Dubaje na 
str. 124/125
(O) Místo/objekt se nachází 
mimo výřez mapy 
(U AI) Souřadnice pro 
plánky na 3. straně 
obálky
Souřadnicemi jsou opatřeny 
i objekty, které se nenacházejí 
v Cityatlasu

((W  A I)  odkazuje na 
na vyjímatelnou skládací 
mapu

2. STRANA OBÁLKY:
nejdůležitější highlights

3. STRANA OBÁLKY: 
plán Dubaje

4 . STRANA OBÁLKY: 
plán aglomerace Dubaje


